[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 « 30 » октября 2023 года                                                                                          № 235-р
       с. Знаменское

О составе межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и борьбе с преступностью в Знаменском муниципальном районе Орловской области

В целях профилактики правонарушений и борьбе с преступностью в Знаменском районе Орловской области в связи с кадровыми изменениями в Администрации Знаменского района, организациях и учреждениях:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и борьбе с преступностью в Знаменском районе Орловской области, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Знаменского района от 13 марта 2023 года № 55-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Знаменского района от 31 декабря 2015 года № 258-р «О составе межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и борьбе с преступностью в Знаменском муниципальном районе Орловской области».

3. Контроль за исполнением   настоящего распоряжения   оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы Администрации

Знаменского района

                                    А.А. Басов
Приложение

к распоряжению Администрации

Знаменского района Орловской области

от «30» октября 2023 года № 235-р
СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и борьбе с преступностью в Знаменском муниципальном районе Орловской области

Басов А.А.

- заместитель Главы Администрации

Знаменского района, председатель комиссии;

Милинтеева Г.А.
- и.о. начальника отдела по управлению
муниципальной собственностью Администрации
Знаменского района, заместитель председателя комиссии;

Бухарова М.М.

- главный специалист отдела правового обеспечения
и муниципального финансового контроля Администрации Знаменского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Миняйлова Д.А.
-главный специалист отдела организационно-кадровой
работы и делопроизводства Администрации Знаменского района

Савина Г.В.
-
и.о. начальника Отдела образования Администрации

Знаменского района;
Черникова С.В.
- начальник отдела культуры, искусства и архивного дела Администрации Знаменского района;

Давыдова О.И.
- главный специалист по организации и

осуществлению мероприятий по ГО и ЧС Администрации Знаменского района;
Миронова Н.И.
- главный специалист по организации и организации

и осуществлению мероприятий по мобилизационной подготовке Администрации Знаменского района;
    Борисенко Н.О.

- главный редактор АУОО редакция газеты

«Земля родная» (по согласованию);
Выскребенцева И.Н.
- и.о. начальника отдела экономики и трудовых ресурсов

 Администрации Знаменского района

Кинаревская Н.В.
- и.о. директора БУОО «Центра социального обслуживания населения Знаменского района» (по согласованию);
Чижикова Н.С.

- и.о. врача БУЗ Орловской области «Знаменская

ЦРБ» (по согласованию);

Биджаев А.К.

- начальник ПП (Знаменский) МО МВД России

«Хотынецкое» майор полиции (по согласованию);
Беленков М.В.

- начальник уголовно-исполнительной инспекции №7

ФБУ-МР УИИ №1 УФСИН России по Орловской области (по согласованию);
Дворецкова Н.Н.
- начальник отдела Казённого учреждения Орловской

области «Центр занятости населения Хотынецкого

района» (по согласованию).